16 de abril de 2025 às 10:24

OUTRAS SOLICITAÇÕES PP - 9595162030
"Poder Publico EMR" <poderpublico.emr@energisa.com.br>
Para: "ASSISTENTEPLENARIO@UBA.MG.LEG.BR"
<ASSISTENTEPLENARIO@uba.mg.leg.br>
Cc: "Poder Publico EMR" <poderpublico.emr@energisa.com.br>

Prezado Sr. José Maria,

 Em resposta ao protocolo 9595162030, com a indicação N° 111/2025 e Requerimento N° 389/2025 onde
requer um orçamento para uma extensão de rede de energia elétrica, vimos através deste requerer as
seguintes informações:

1. Considerando que o serviço de extensão de rede pode haver custos financeiros para o solicitante,
pede-se que informem o responsável por tais negociações/pagamentos;

2. Caso a Câmara Municipal não possa arcar com os custos, orientamos que esta casa remeta o
requerimento ao Poder Executivo que providencie a solicitação diretamente via Prefeitura
Municipal, respeitando a lei 14.133.

Certos de termos dado a devida atenção, informamos que este protocolo se encontra encerrado e novos
requerimentos devem ser abertos no portal, via link https://www.grupoenergisa.com.br/demais-
solicitacoes-poder-publico

Atenciosamente,

COORD. DE RELACIONAMENTO

poderpublico.emr@energisa.com.br

16/04/2025, 10:56 OUTRAS SOLICITAÇÕES PP - 9595162030

about:blank 1/1

https://www.grupoenergisa.com.br/demais-solicitacoes-poder-publico
https://www.grupoenergisa.com.br/demais-solicitacoes-poder-publico
mailto:poderpublico.emr@energisa.com.br